

Jest taki dzień...

04.12.2014.

Święta Bożego Narodzenia zajmują szczególne miejsce w kalendarzu polskiej tradycji. Ten niezwykle czas pojednania, miłości i nadziei, niesie ze sobą niepowtarzalną, magiczną atmosferę. W okresie poprzedzającym chwilę, kiedy łamiąc się opłatkiem, składać będziemy życzenia, wokół coraz więcej wydarzeń podkreślających ten wyjątkowy czas.

7 GRUDNIA godz. - 16.00

IMIENINY MIKOŁAJA SZKOLENIE NA ELFA ŚW. MIKOŁAJA

Brzeskie Centrum Kultury zaprasza wszystkie dzieci na spotkanie z Mikołajem. W tym roku Pracownia Rękodzieła Ludowego Aniołowo przeprowadzi szkolenie na elfa. Każdy kto chce zostać pomocnikiem świętego Mikołaja będzie miał do zaliczenia wiele zadań między innymi przejść przez magiczny tunel, wykonać piernikowe ozdoby, najdłuższy łańcuch światła, trafnie rzucić prezentem, bardzo szybko zawiązać kokardę na prezencie i wiele innych. Po zaliczeniu zadań sam Mikołaj swoją łaską będzie mianował uczestników szkolenia na swoich pomocników. Każdy otrzyma od Mikołaja dyplom potwierdzający odbycie szkolenia i słodki upominek.

13 GRUDNIA godz. 10.00 15.00

zgodnie z kilkuletnią tradycją na JARMARK ADWENTOWY zaprasza Kujawsko-Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Przysieku. Celem uroczystości jest zachowanie tradycji kulturowych oraz promocja atrakcji spotykanych na wsi teraz i dawniej, produktów rolnictwa ekologicznego i potraw tradycyjnych. Tego dnia odbywać się będą kiermasze produktów regionalnych i lokalnych, kiermasze wyrobów rękodzieła ludowego i artystycznego oraz pokazy wykonania dekoracji świątecznych. Tradycyjnie podczas uroczystości rozstrzygnięty zostanie VIII Wojewódzki Konkurs Szopek Bożonarodzeniowych.

14 GRUDNIA

KIERMASZ BOŻONARODZENIOWY 10.00- 14.00

Brzeskie Centrum Kultury zaprasza na kiermasz świąteczny na którym będzie można obejrzeć i zakupić ręcznie wykonane ozdoby, stroiki i karty świąteczne. Swoje prace zaprezentuje dziecięciu twórców. W trakcie trwania kiermaszu odbędą się warsztaty: Świąteczna kartka.

21 GRUDNIA

KONCERT ŚWIĄTECZNY godz. 18.00 podczas koncertu w sali BCK zaprezentują się wszystkie zespoły działające w Brzeskim Centrum Kultury. Usłyszymy Młodzieżową Orkiestrę dętą zespoły folklorystyczne Dzieci Kujaw i Spod strzechy. Kolędy zaśpiewają także wokalistki Koła Wokalnego Gama.

21 GRUDNIA

W przedświąteczną niedzielę 21 grudnia, kulinarną stolicą powiatu stanie się Lubień Kujawski. Jako, że wystawa stanie się prawdziwą uczcą regionalnej tradycji kulinarnej na świątecznych stołach królować będą ryby w przeróżnych postaciach, barszcz z uszkami oraz słodkie desery.

26 GRUDNIA

Parafia św. Stanisława BM oraz Urząd Miejski w Brześciu Kujawski zapraszają na KONCERT KOLED I PASTORAŁEK. Koncert odbędzie się w drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia 26. grudnia 2014 r., o godz. 18.00, w Kościele Parafialnym w Brześciu Kujawskim.

Wystąpią: Justyna Gruszecka wokal, Paweł Wojciechowski wokal, Tomasz Majchrzak aranżacje muzyczne, piano, Robert Paczkowski saksofon, Krzysztof Krzos gitara akustyczna, Mariusz Kacprzak kontrabas, Mateusz Majchrzak perkusja

Organizatorzy: Parafia św. Stanisława BM w Brześciu Kujawskim, Urząd Miejski w Brześciu Kujawskim